

**CUKRÁRNA**  
BRANDÝS NAD ORLICÍ



**tel.: 739 420 929**  
info@cukrarnabrandys.cz

## **laskonka ořechová s máslovým krémem**



<b>Kód:</b>	030 01
<b>Způsob dopravy:</b>	osobní odběr, závoz
<b>Skladování:</b>	při teplotách do 8° C
<b>Trvanlivost:</b>	3 dny
<b>Hmotnost:</b>	40 g
<b>Dostupnost:</b>	4 dny

### **Detailní popis produktu laskonka ořechová s máslovým krémem**

Křehký korpus plněný ořechovým máslovým krémem ozdobený kakaovou polevou.

### **Složení**

Cukr, ořechy, vejčička, máslo, krémový prášek (škrob, aromatizováno vanilinem, přírodní barviva E100, E160a), pitná voda, rumové aroma (voda, glycerol (E422), propylenglykol, aromatické látky, konzervační látka E202), vanilkový cukr (cukr krupice, ethylvanilin), cukrářská kakaová poleva (cukr, ztužené rostlinné tuky, sušené odstředěné mléko 10%, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 4%, laktóza, emulgátor E322, sojový lecitin, aroma).

### **Informace o alergenech**

2,5,6

**Ze seznamu alergenů (Příloha II nařízení (EU) č. 1169/2011, shodné s vyhláškou č. 113/2005), mohou naše výrobky obsahovat následující alergeny:**

- 1. Obiloviny obsahující lepek**, konkrétně: pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich
- 2. Vejce** a výrobky z nich
- 3. Jádra podzemnice olejné (arašídy)** a výrobky z nich
- 4. Sójové boby** a výrobky z nich
- 5. Mléko** a výrobky z něj (včetně laktózy)
- 6. Skořápkové plody**, konkrétně: mandle (*Amygdalus communis* L.), lískové ořechy (*Corylus avellana*), vlašské ořechy (*Juglans regia*), kešu ořechy (*Anacardium occidentale*), pekanové ořechy (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), para ořechy (*Bertholletia excelsa*), pistácie (*Pistacia vera*), makadamie (*Macadamia ternifolia*) a výrobky z nich

**[www.cukrarna-brandys.cz](http://www.cukrarna-brandys.cz)**